关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
下列机构经中国银行保险监督管理委员会浙江监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：上海银行股份有限公司杭州余杭支行
机构编码：B0139S233010011
许可证流水号：01063211
[bookmark: _GoBack]批准成立日期：2023年3月13日
营业地址：浙江省杭州市余杭区仓前街道欧美金融城2幢101、102、103、301、302室
电话：0571-87567799  邮编：311121
业务范围：经银行业监督管理机构批准，并由我行授权的业务。
发证机关：中国银行保险监督管理委员会浙江监管局
发证日期：2023年3月20日

注：以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上（www.cbirc.gov.cn）查询